EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 013/2020

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de

Apostilamento nº 013/2020 do Contrato de Prestação de Serviços com

Fornecimento nº 042/2019 com a empresa VISUAL EVENTOS E FORMATURAS

EIRELI-ME (Processo nº 201900058001939).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do

Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 042/2019, por parte da

Administração, cuja finalidade é alterar o CNPJ da empresa contratada constante

do preâmbulo do Contrato para 23.540.814/0004-67.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG